
UCHWAŁA NR XX/176/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r.poz. 506, 
poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 209/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 17 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach miejskich przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki i Wigury 
w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Sulima 

Id: 6A288913-AF81-4821-AA36-C95B47AD95DD. Podpisany Strona 1




